
ZARZĄDZENIE Nr 244/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej 

w Łodzi oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) w związku z art. 36 ust. 1 

i 1a ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1173 

i 2185) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 86/2008 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 marca 2008 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi oraz Regulaminu 

Mundurowego Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi, zmienionym zarządzeniem 

 Nr 324/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r.1, Nr 58/2010 z dnia  24 lutego 2010 r.2, Nr 1/2011  

z dnia 3 stycznia 2011 r.3, Nr 136/2012 z dnia 31 maja 2012 r.4,  Nr 270/2016 z dnia  

10 listopada 2016 r.5 oraz Nr 71/2020 z dnia 6 maja 2020 r.6 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w Regulaminie Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi stanowiącym załącznik nr 1: 

a) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Środki finansowe na działalność, szkolenia i wyposażenie specjalistyczne 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 324/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 grudnia 2009 r. zmieniające zarządzenie nr 86/2008 

Wojewody Łódzkiego w sprawie nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej  w Łodzi oraz Regulaminu 

Mundurowego Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 58/2010 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 lutego 2010 r. zmieniające Zarządzenie nr 324/2009 

zmieniające Zarządzenie Nr 86/2008 w sprawie nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej  w Łodzi 

oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 1/2011 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej  w Łodzi oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej 

Straży Łowieckiej w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 136/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 maja 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej  w Łodzi oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej 

Straży Łowieckiej w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 270/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 listopada 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej 

Straży Łowieckiej w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 71/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

nadania Regulaminu Państwowej Straży Łowieckiej  w Łodzi oraz Regulaminu Mundurowego Państwowej 

Straży Łowieckiej w Łodzi. 

 



Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi ujęte są w rocznym planie finansowym 

wydatków budżetowych w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 

01095 – Pozostała działalność.”, 

b) w § 23: 

– ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dowódca patrolu wyznacza spośród strażników biorących udział w patrolu 

kierowcę samochodu służbowego.” , 

– uchyla się ust. 3; 

  

2) w Regulaminie Mundurowym Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi, stanowiącym 

załącznik nr 2 w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku przebywania strażnika Państwowej Straży Łowieckiej w Łodzi na 

urlopie: macierzyńskim, ojcowskim, rodzicielskim, wychowawczym, bezpłatnym, 

szkoleniowym, a także zwolnieniu chorobowym trwającym dłużej niż 30 dni 

kalendarzowych w roku, okres używalności umundurowania przedłuża się o czas trwania 

urlopu lub zwolnienia chorobowego.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

        WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

                         Tobiasz Bocheński 


